[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Парабель

от 29.03.2010г.

№  215
О внесении изменений и дополнений в постановление

Главы района от 04.06.2008г. № 375

«Об утверждении Положения о районном конкурсе
инвестиционных предпринимательских проектов»

В целях совершенствования нормативно-правовой базы, касающейся поддержки малого и среднего предпринимательства Парабельского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 5 к Положению о районном конкурсе инвестиционных предпринимательских проектов, утвержденного постановлением Главы района от 04.06.2008г. №375 «Об утверждении Положения о районном конкурсе инвестиционных предпринимательских проектов»:

1.1 изложить подпункт 3.2.2. в новой редакции:

«По  состоянию  на 1 апреля, 1 июля, 1 октября и 1 января текущего  финансового года представлять в экономический отдел администрации Парабельского района письменный  отчет о выполнении работ по реализации инвестиционного предпринимательского проекта по форме согласно приложению 2 к настоящему Соглашению не позднее 20 числа месяца следующего за отчетным кварталом. Отчет предоставляется на протяжении периода реализации инвестиционного предпринимательского проекта (согласно бизнес-плану)»;
1.2. дополнить п.3 подпунктом 3.2.6. следующего содержания:

«Представить отчет о целевом использовании муниципальной поддержки не позднее чем через 4 месяца с даты получения муниципальной поддержки».
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Первый заместитель Главы района

      Е.А. Рязанова
Тимофеева А.В.
213 47

Рассылка:
Администрация-2        Рязанова-1       Лепёхин-1        Шибаева-1        Барсагаев-1          Тимофеева – 1

Дума Парабельского района (Линов)-1       НП «Единство» (Елков)-1         Россельхозбанк (Алатаева)-1